



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



Salas novada pašvaldība veic Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta īstenošanu Nr. 2010/0024/3DP/3.2.2.1.2/09IPIA/VIAA/601,

„Izglītības iestāžu informatizācija”, Biržu pamatskolas un Biržu internātpamatskolas informatizācija. Projekta identifikācijas Nr. 3DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/601

Ar 2012. gada 30. marta veiktajiem Grozījumiem Nr.6/2012/3DP/162, Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda LVL28264,02 un tās 100% apmērā finansē no Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzekļiem.

Pagarināts projekta īstenošanas termiņš līdz 2012. gada 30. novembrim.

Biržu pamatskolā un Biržu internātpamatskolā tiks nodrošināta ar atbilstošu infrastruktūru, kas veicinās plašāku un efektīvāku IKT izmantošanu izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti.

Projekta „Izglītības iestāžu informatizācija Biržu pamatskolā un Biržu internātpamatskolā” ietvaros Biržu internātpamatskola – tiks apgādāta ar 13 stacionārajiem un 2 portatīvajiem datoriem, iegādāts 1 multimediju tehnikas komplekts (1 interaktīvā tāfele un 1 projektor), kā arī attīstīts vietējais datortīkls. Līdz ar to Biržu internātpamatskola tiks nodrošināta ar atbilstošu infrastruktūru, kas veicinās plašāku un efektīvāku IKT izmantošanu izglītības iestādē, tādējādi uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti. Projekta ietvaros attīstītais lokālais tīkls tiks savienots ar skolā jau esošo lokālo tīklu.

Projekta ietvaros Biržu pamatskola tiks apgādāta ar 10 stacionārajiem un 2 portatīvajiem datoriem, iegādāts 1 multimediju tehnikas komplekts (1 interaktīvā tāfele un 1 projektor), kā arī attīstīts viens lokālais tīkls. Līdz ar to, Biržu pamatskola tiks nodrošināta ar atbilstošu infrastruktūru, kas veicinās plašāku un efektīvāku IKT izmantošanu izglītības iestādēs, tādējādi, uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti, projekta ietvaros iegādātie stacionārie datori tiks savienoti projekta rezultātā izveidotajā lokālajā tīklā. Projekta ietvaros attīstītais lokālais tīkls tiks savienots ar skolā jau esošo lokālo tīklu.